
お電話でお申し込み

ＦＡＸでお申し込み

☎ 011-618-2016

Fax    011-618-2019

平日 9：00-19：00

土日祝 9：00-17：00

担当 カスタマーサービスチーム

お名前（フルネーム） ご 住 所 電話番号

必要事項をご記入のうえ当社までご送信願いますメールでお申込み ✉ fsn-ml-info@kitagas.com

※ご記入いただいた個人情報は本料理教室に関する目的以外には使用いたしません。
※お車でお越しの際、駐車位置につきましては当社係員にご確認願います。

参加希望日とお名前をご記入いただき当社までご送信願います

ホームページでも内容をご確認頂けます。

フレアスト西 検索

※ 費用は当日、会場にて承ります。

※ エプロンをご持参ください。

※ やむなくメニュー内容や盛り付けを変更する場合があります。

※ 開催日３日前までのキャンセルは、参加料を頂戴いたします。

駐車場
あり

Ｐ

料理研究家
海老根加奈子先生

野菜ソムリエ。
札幌市内で家庭料理の店を経営。
結婚を機に香川県で、様々食育・料理に
関わるイベントを企画。
現在は札幌に戻り、円山で料理教室の

講師をしています。

次回、１２月１９日（火）１０：００～１４：００頃
メニュー：クリスマスパーティ
簡単！イカ墨パエリア、季節の魚のカルパッチョ、
クラムチャウダーポットパイ、豚肉と鶏肉のミルフィーユ
参加費：３，０００円

フライパン茶碗蒸し

五目ちらし寿司

簡単！筑前煮

季節の魚のあら汁

！
カナエビ
キッチンＨＰ
詳しくはこちら！

KANAEBI KITCHEN

おかげさまで11/28は
満席です。追加で翌日11/29
の開催が決定しました！

満席


